ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

_26.10.2022____________                                                                                                      № 3755-п_

О прекращении действия  лицензии на  осуществление

деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров,  культивированию

наркосодержащих  растений на обособленном объекте

по заявлению лицензиата

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих

растений, утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 02.06.2022 №1007,  Положения о Комитете по здравоохранению,

утвержденного Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013

№ 1070, и заявления лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 26 октября 2022 года действие лицензии

на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих

растений № Л017-01148-78/00143965 от 01.10.2015, предоставленной

Санкт-Петербургскому государственному бюджетному учреждению

здравоохранения «Детская городская поликлиника № 44», согласно

приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа остается за председателем Комитета

по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                 Д.Г. Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

  от  26.10.2022        №  3755- п

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие

лицензий на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений на обособленных

объектах (по заявлению лицензиата)

    Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Детская городская поликлиника № 44», сокращенное наименование: СПб ГБУЗ

«ДГБ №44».

              Адрес места нахождения юридического лица:

191144, г. Санкт-Петербург, ул. Мытнинская, д. 25, лит. А, ИНН - 7815012314,

ОГРН - 1037843058175.

                Регистрационный номер заявления  ЛО-78-03-000721  от 24.10.2022.

Лицензия на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений

№ Л017-01148-78/00143965 от 01.10.2015.

Адреса мест осуществления деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений:

191144, г. Санкт Петербург, Мытнинская ул., д.25, литер А, 8-Н, пом.70 (Помещение

хранения НС и ПВ 3 категории)

выполняемые работы:

- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств

и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации

- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ, внесенных

в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации

- перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации

- перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации

- приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации

- приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации

- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации

- уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации

- хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации

191144, г. Санкт Петербург, Мытнинская ул., д.25, литер А, 3Н, пом.10  (Помещение

хранения НС и ПВ 4 категории);

выполняемые работы:

- использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации, в медицинских целях;

- использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации, в медицинских целях;

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации;

- хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.